様式第１号（第４条関係）

発送日 許可書発行 システム入力日

館　長 事　務　長 担　当 受　付　係
／　　　　 ／　　　　 ／

受 付 番 号

生涯学習センター使用許可申請書

年　　　月　　　日

指定管理者　東北共立・県南環境保全センターグループ
株式会社　東北共立
代表取締役　岸浪　行雄   様

団 　 体 　 名 申 請 者 名

代 表 者 名 申 請 者住 所

代 表 者 住 所
連 絡 先
電 話 番 号

次のとおり生涯学習センターを使用したいので申請します。

催　物　名　称

使用日（曜日）
使用室（備品） 使用分類

使用料 延長
小計

使用時間 減免 割増

1

2

3

4

5

6

7

8

計

時

間

帯

区分 開　場 開　演 終　演
発
行
券
等

予定参集人員 入場料予定 席　別

１ ： ： ：
有料最高額 前　売　券 当　日　券

２ ： ： ：

電動イス 有　・　無 火気使用 有　・　無
※有の場合は、別途申請書の記入が

　必要となります。

ピ ア ノ
プロジェクター

持込み
スクリーン

使　用　料 円
備　考

領収日 年　　　月　　　日
領収

金額
円

領収

確認

領収日 年　　　月　　　日
領収

金額
円

領収

確認

領収日 年　　　月　　　日
領収

金額
円

領収

確認

注　太線内は記入しないでください。